
1/5Všechny technické údaje aktuální k 07.2023

QL profesionální 
tiskárny štítků
Katalog produktů
(verze pro tisk, zjednodušené zobrazení)



2/5Všechny technické údaje aktuální k 07.2023

Katalog profesionálních  
tiskáren štítků QL Kancelář a malé firmy

Skladování, distribuce, kanceláře  
malých firem a průmysl

Kanceláře, akce, správa 
objektů, potravinářský 

průmysl a řemesla

MODEL QL-700 QL-800 QL-810Wc QL-820NWBc QL-1100c QL-1110NWBc VC-500W
PC připojení Ano Ano Ano

Rozhraní USB 2.0 USB 2.0 USB 2.0, WLAN, AirPrint
USB 2.0, WLAN, 

Ethernet, Bluetooth, MFi, 
AirPrint

USB 2.0
USB 2.0, Bluetooth, 

WLAN, Ethernet, MFi, 
AirPrint

USB 2.0, Wi-Fi, AirPrint

Síť – – Wi-Fi Wi-Fi a drátová – Wi-Fi a drátová Wi-F

Metoda tisku Přímý termotisk Přímý termotisk Přímý termotisk
Přímý termotisk s 

použitím speciálního 
papíru

Maximální výška tisku 59 mm 58 mm 60,96 mm 101,6 mm 50 mm
Maximální délka tisku 1 m 1 m 3 m 43 cm

Maximální šířka štítku

12 – 62 mm,  
DK kontinuální tisková 

role, DK role štítků 
(10 formátů)

12 – 62 mm, DK kontinuální tisková role, DK role štítků (10 formátů) 12 – 103,6 mm, DK kontinuální tisková role,  
DK role štítků (13 formátů)

9 – 50 mm, CZ kontinuální 
tisková role

Rozlišení tisku 300 x 300 dpi 300 x 300 dpi (standard) / 300 x 600 (režim s vysokým rozlišením) 300 x 300 dpi 313 dpi

Rychlost tisku 150 mm/sek.,  
93 štítků/min.

148 mm/sek.,  
a 24 mm/sek. (dvě 

barvy);  
93 štítků/min.,  

A 15 štítků/min. (dvě 
barvy)

176 mm/sek.,  
24 mm/sek. (dvě barvy);  

110 štítků/min.,  
15 štítků/min. (dvě barvy)

110 mm/sek.,  
69 štítků/min. 8 mm/sek.

Odstřih štítku Automatický Automatický Automatický
Napájení Vestavěné Vestavěné Externí Vestavěné Externí
Typ štítku DK DK DK CZ

Obsah balení

DK-11201 (100 štítků), 
DK-22205 (kont. role 8 m 
x 62 mm), AC napájecí 
kabel, USB kabel, CD-

ROM software pro návrh 
štítků, Dokumentace

DK-11201 (100 štítků), 
DK-22251 (dvoubarevná 
kont. role 5 m x 62 mm),  

AC napájecí kabel, 
USB kabel, Dokumentace

DK-11201 (100 štítků),  
DK-22251 (dvoubarevná kont. role 5 m x 62 mm),  

AC adaptér, AC napájecí kabel, USB kabel, 
Dokumentace

DK-11247 (41 štítků), DK-22205 (8,1 m),  
AC napájecí kabel, USB kabel, Dokumentace

CZ-1004, CK-1000, 
AC adaptér, AC napájecí 

kabel, USB kabel, 
Dokumentace

Sofware
P-touch Editor,  

P-touch Editor Lite,  
Add-In

P-touch Editor, P-touch 
Editor Lite, Add-In, 
iPrint&Label (pouze 

Android)

P-touch Editor, P-touch 
Editor Lite, P-touch 

Editor Lite LAN, 
iPrint&Label

P-touch Editor,  
P-touch Editor Lite LAN, 

iPrint&Label

P-touch Editor, P-touch 
Editor Lite, Add-In, 
iPrint&Label (pouze 

Android)

P-touch Editor,  
P-touch Editor Lite LAN,  

Add-In, iPrint&Label

Brother Color Label 
Editor, P-touch Editor

Další informace – Dvoubarevné štítky  
(černé a červené)

Dvoubarevné štítky 
(černé a červené), 

napájení baterií (volitelné: 
PA-BU-001)

Dvoubarevné štítky 
(černé a červené), 

samostatný provoz, 
grafický LCD displej 

s rozlišením 320 x 120 
a podsvícením, napájení 

baterií (volitelné: PA-
BU-001)

– Technologie ZINK®  
(plnobarevné štítky)

Rozměry (š x h x v), 
hmotnost

128 x 221 x 153 mm,  
1,1 kg 

125 x 213 x 142 mm,  
1,15 kg

125,3 x 234 x 145 mm,  
1,12 kg

125,3 x 234 x 145 mm,  
1,16 kg

170 x 222 x 151 mm,  
1,72 kg

170 x 222 x 151 mm,  
1,74 kg

113 x 116 x 96 mm,  
0,66 kg



3/5Všechny technické údaje aktuální k 07.2023

Katalog profesionálních  
tiskáren štítků QL

DK role

Materiál Barva Velikost Produktové číslo Lze použít v tiskárnách
DK role samostatných štítků

Kulatý štítek (1200/role) Papír Bílá 12 mm Ø DK-11219

QL-600B,  
QL-700,  
QL-800,  

QL-810Wc,  
QL-820NWBc,  

QL-1100c,  
QL-1110NWBc

Kulatý štítek (1000/role) Papír Bílá 24 mm Ø DK-11218
Víceúčelový štítek (400/role) Papír Bílá 17 x 54 mm DK-11204
Štítek na složky (300/role) Papír Bílá 17 x 87 mm DK-11203
Čtvercový štítek (1000/role) Papír Bílá 23 x 23 mm DK-11221
Malý adresní štítek (800 role) Papír Bílá 29 x 62 mm DK-11209
Standardní adresní štítek (400/role) Papír Bílá 29 x 90 mm DK-11201
Velký adresní štítek (400/role) Papír Bílá 38 x 90 mm DK-11208
CD/DVD šítek (100/role) Film Bílá 58 mm Ø DK-11207
Štítek na oděv (260/role) Papír, snadno odstranitelná Bílá 60 x 86 mm DK-11234
Poštovní štítek (300/role) Papír Bílá 62 x 100 mm DK-11202
Standardní adresní štítek (600/role) Papír Bílá 102 x 51 mm DK-11240

QL-1100c, QL-1110NWBc
Velké přepravní štítky (180/role) Papír Bílá 103 x 164 mm DK-11247

DK kontinuální pásky – 30,48 m
Kontinuální pásky Papír Bílá 12 mm DK-22214

QL-600B,  
QL-700,  
QL-800,  

QL-810Wc,  
QL-820NWBc,  

QL-1100c,  
QL-1110NWBc

Kontinuální pásky Papír Bílá 29 mm DK-22210
Kontinuální pásky Papír Bílá 38 mm DK-22225
Kontinuální pásky Papír Bílá 50 mm DK-22223
Kontinuální pásky Papír, snadno odstranitelná Bílá 54 mm DK-N55224
Kontinuální pásky Papír Bílá 62 mm DK-22205
Kontinuální pásky Papír, snadno odstranitelná Bílá 62 mm DK-44205
Kontinuální pásky Papír, snadno odstranitelná Žlutá 62 mm DK-44605
Kontinuální pásky Papír Bílá 103 mm DK-22246 QL-1100c, QL-1110NWBc

DK kontinuální pásky – 15,24 m
Kontinuální pásky Film Bílá 29 mm DK-22211 QL-600B, QL-700,  

QL-800, QL-810Wc, QL-
820NWBc,  

QL-1100c, QL-1110NWBc

Kontinuální pásky Film Bílá 62 mm DK-22212
Kontinuální pásky Film Žlutá 62 mm DK-22606
Kontinuální pásky Film Průsvitná 62 mm DK-22113
Kontinuální páska – Černý/červený 

tisk
Papír Bílá 62 mm DK-22251 QL-800, QL-810Wc, QL-820NWBc

Široký sortiment štítků dostupných v papírovém a plastovém filmovém materiálu, 
štítky s přednastavenou velikostí nebo kontinuální role



4/5

Softwarové řešení 
(dostupnost závisí na modelu)

Pokročilé funkce 
(dostupnost závisí na modelu)

Oživte své štítky 
Tiskárna barevných štítků VC-500W

*Možnost tisku pouze černým inkoustem. Pro tisk černou a červenou  
barvou použijte P-touch Editor

P-touch Editor Lite* / P-touch Editor Lite LAN*

Snadno použitelný software pro návrh štítků funguje bez potřeby 
instalace softwaru nebo ovladačů. Funguje jako USB flash 
disk, stačí se připojit k PC/Mac pomocí USB a spustit software 
z disku, který se objeví. Můžete vkládat obrázky, rámečky a 
používat vlastní písma ve svém návrhu štítku, který jde jednoduše 
vytisknout.

P-touch Editor s doplňkem Microsoft Office 

Navrhujte profesionální štítky obsahující obrázky, loga, čárové 
nebo QR kódy a rámečky. Propojte se s textem obsaženým v 
souborech Microsoft Excel nebo .csv a rychle a efektivně tiskněte 
štítky s různými informacemi. Doplněk pro Microsoft Office vám 
umožní zvýraznit, kliknout a tisknout přímo ve Wordu, Excelu 
nebo Outlooku.

Brother iPrint & Label aplikace pro iOS a Android 
smartphony/tablety

Připojte se pomocí Wi-Fi nebo Bluetooth a vyberte si jednu z 
předdefinovaných šablon nebo rychle navrhněte nové štítky. Tato 
bezplatná aplikace je k dispozici v obchodě s aplikacemi vašeho 
mobilního zařízení pod názvem „Brother iPrint&Label“.

Sady pro vývoj softwaru pro Windows, iOS a Android

Systémoví integrátoři a vývojáři softwaru nyní mohou využít různé 
sady Brother SDK, které umožňují snadnou integraci tisku štítků 
přímo do tiskárny v rámci jejich vlastní aplikace a softwaru.

Funkce oříznutí a tisku štítků s čárovým kódem 

Tato užitečná funkce, integrovaná přímo do ovladače, odstraňuje 
nepohodlí s použitím A4 listů štítků ve standardní tiskárně pro tisk 
více štítků. Při tisku dokumentu obsahujících čárové kódy vyberte 
možnost v ovladači „Crop Print“ (Ořez tisku). Tato chytrá funkce 
poté naskenuje dokument, extrahuje každý čárový kód jeden po 
druhém a poté jej vytiskne na jednotlivé štítky na tiskárně štítků 
Brother QL.

• Široká škála možností připojení 

Všechny modely umožňují snadné připojení k desktopovým 
počítačům pomocí USB, zatímco modely QL-820NWBc 
a QL-1110NWBc disponují také možností připojení přes Wi-Fi, 
Ethernet a Bluetooth pro snadný tisk štítků z různých zařízení. 

• Vytvořte si štítky ve velikosti, kterou potřebujete 

Dostupné v různých formátech, buď předřezaných na přesnou 
velikost nebo na kontinuálních rolích, které umožňují přesné oříznutí 
štítku na potřebnou délku (až 3 metry). Kromě bílé barvy jsou také 
k dispozici světle žlutá a štítky s voděodolným povrchem.

• Černý a červený* tisk textu bez inkoustu

Je snadnější přilákat pohled zákazníků barvou. Nová řada tiskáren 
štítků QL-800, QL-810Wc a QL-820NWBc umožňuje díky nové 
generaci tiskových hlav tisk černo-červených štítků. Nyní je snadné 
zdůraznit speciální ceny, data nebo jiné důležité informace na štítcích. 

• Tisk z desktopových a mobilních zařízení 

Všechny modely jsou kompatibilní s PC/Mac a modely QL-810Wc, 
QL-820NWBc a QL-1110NWBc lze připojit k chytrým telefonům 
a tabletům pomocí vestavěného bezdrátového připojení.

• Velká šířka tisku 

Aby se zajistila kompatibilita se specifikacemi štítků logistických 
a přepravních/kurýrních společností, modely QL-1100c 
a QL-1110NWBC mají věrnou 4palcovou (101,6 mm) tiskovou 
hlavu, která zaručí, že na štítcích nechybí žádné důležité informace.

• Samostatný provoz tiskárny 

Model QL-820NWBc má velkou paměť pro ukládání šablon štítků 
navržených v aplikaci P-touch Editor. Šablony štítků lze nahrát 
do paměti tiskárny a dostanete se k nim pomocí integrovaného 
ovládacího panelu a podsvíceného grafického LCD displeje. Je 
to ideální řešení pro tisk aktuálního nebo budoucího data/času na 
štítcích v potravinářském a maloobchodním průmyslu.

Brother Color Label Editor – editor 
barevných štítků

Brother Color Label Editor je bezplatná aplikace, 
která vám umožňuje tisknout plnobarevné štítky 
s pomocí vašeho mobilního zařízení a tiskárny 
Brother VC-500W připojené k bezdrátové síti, 
nebo jako WiFi Direct. Můžete si užít tvorbu, 
úpravu a tisk pomocí různých grafických prvků, pozadí, písem, 
rámečků a to vše z vašeho mobilního zařízení.

•   Vytvořte a tiskněte plnobarevné štítky o délce až 43 cm 

•   Navrhněte si své vlastní štítky pomocí různých atraktivních 
uměleckých prvků, pozadí, rámečků a abecedních fontů 

•   Použijte funkci Photobooth pro tisk foto štítků 

•   Vytvářejte a tiskněte profesionální štítky pomocí 
předpřipravených šablon.

Vytvořte štítky na požadovanou délku

Originální role štítků Brother, dostupná v pěti různých 
šířkách, využívají technologii tisku ZINK® Zero-Ink® k tvorbě 
plnobarevných štítků bez inkoustových nebo tonerových kazet. 
Jednoduše vložte roli do zadní části tiskárny a vytvoříte štítky pro 
mnoho využití v kanceláři.

Využívá technologii tisku ZINK® Zero-Ink®. Speciální barevné 
krystaly jsou v papíru aktivovány teplem a vytvářejí barevné štítky 
bez potřeby jiných inkoustových kazet. Bez inkoustu šetříte peníze 
a tiskárna je také mimořádně kompaktní.

Typ kazety Rozměry

Tisková role CZ-1001 9 mm x 5 m

Tisková role CZ-1002 12 mm x 5 m

Tisková role CZ-1003 19 mm x 5 m

Tisková role CZ-1004 25 mm x 5 m

Tisková role CZ-1005 50 mm x 5 m

Originální čisticí kazeta Brother CK-1000 50 mm x 2 m

Všechny technické údaje aktuální k 07.2023



5/5

Veškeré specifikace jsou správné v době tisku. Brother je registrovaná 
ochranná známka společnosti Brother Industries Ltd. Názvy produk-
tů značky jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky 
příslušných společností. Navrženo a vyvinuto marketingovým oddělením 
BCEE (07.2023)

Brother

www.brother.cz

Kancelář 

Všude kolem Vás existuje mnoho možností využití štítků. Kromě 
adresních štítků na obálky a balíky, můžete také identifikovat 
obsah souborů a úložných boxů. Označte police tak, aby jste 
věděli, kam patří.

Logistika a skladování

V rušných skladech a na poštách je přesné a včasné označování 
balíků, obálek a kartonů zásadní. Zajistěte hladký chod veškerých 
logistických operací.

Jídlo 

Tisk štítků je důležitou součástí potravinářského průmyslu 
například kvůli zvýraznění informací o alergenech pro spotřebitele, 
označení data spotřeby a také čárové kódy EAN-8 / EAN-13. 
Samozřejmostí je i tisk detailů o objednávkách včetně informaci 
o adrese dodávky.

Maloobchod

Pro maloobchodní prodej je klíčové sdělení cen a speciálních akcí 
svým zákazníkům. Tiskněte produktové štítky, které mohou také 
obsahovat čárové a QR kódy. Použijte červený tisk pro zvýraznění 
speciálních nabídek nebo propagaci vytvořením pěkného vnitřního 
značení.

Kde využijete DK štítky?

Ať už je to kancelář, oblast průmyslu nebo jen značení doma, 
štítky Brother jsou jedním z nejrychlejších a nejjednodušších 
způsobů, jak uspořádat dokumenty, vybavení, pracovní prostory a 
mnohem více.

Databázové štítky 

Brother štítky s kontinuální délkou nabízíme v různých šířkách, 
takže můžete snadno vytvořit správné velikosti štítků pro Váš 
systém archivace, což usnadní najít vždy tu správnou složku! 

Adresní a přepravní štítky 

Adresní a přepravní štítky v různých velikostech poskytují 
profesionální vzhled vaší odchozí poště. 

Tisk černě a červeně

Upozorněte na důležité informace tím, že použijete na štítcích 
také červenou barvu – ideální pro zvýraznění údajů o použití, 
alergenech a dalších informací. 

Značení dokumentů 

Označením vašich dokumentů a projektových materiálů 
s příslušnými informacemi, podrobnostech klienta nebo datum 
dokončení si můžete usnadnit a zefektivnit pracovní život. V tomto 
příkladu jsme použili kruhový štítek 24 mm a malý adresní štítek. 
Můžete však vytvořit libovolný typ štítku, který chcete používat. 
Buď štítky s přednastavením nebo s kontinuální délkou.

Brother QL tiskárna štítků a možnosti využití:

Kontinuální pásky

DK – role štítků a kontinuální pásky. Flexibilita 
formátu i médií.

Štítky s pevnou velikostí

OK
18/03/2006

professional
simply

QL LABEL PRINTERS

professional
simply

QL LABEL PRINTERS


